10. Autem potius in otis quam in incomis re-
quiritur. Perfectio potius in fine, quam in prin-
cipio desideratur. Quis nefit, qualia fuerint ex-
tentis subtilitatis, persecutor Christianorum,
ve Christifideli. Sed quia in fine sunt optimus, fut
ilarius, res electronis, & Doctor gentium est
fides. Principia Iudea fuerint satis laudanda,
sufficiunt apostolum filii Dei suis selectum;

sed quia finis fuit pessimus, ac detestandus, ma-
gistrum prodidit, desperandus se in crucem egit,
ac impotentes obiit, & damnatus est. Suspensus
erexit medius, & disjuncta sunt omnia videntia eius. *A. 3. Apof. 1.*
Deus non caput in initio, sed oram finis spectat *cap. 1.*

Hieron.
Epis. 10.
ad Eu-
riam.

Hic illud adagium verificatur, per un puncto
Martin per se la cappa: Hoc est peroram Martini
pallium perdidit. Per unicum momentum
quo ab opere bono celatum animam, & glo-
riam paradisi ludimus. Hominem in hoc mun-
do centum degere annis, aetate hoc tempore
vitam agere sanctam, & vivere instar S. Nicolai
Toletinatis, D. Francisci, S. Joannis Baptiste
non negotia novem annis supponamus, si annus
ad complementum centum annorum debet, sup-
pono quod hoc anno sancte transfigurata undecim
mens, si mens dect, dicamus quod transfigurata
tunc degere annis, aetate hoc tempore
vitam agere virginem, & vivere instar S. Nicolai
Toletinatis, D. Francisci, S. Joannis Baptiste
non negotia novem annis supponamus, si annus
ad complementum centum annorum debet, sup-
pono quod hoc anno sancte transfigurata undecim
mens, si mens dect, dicamus quod transfigurata
tunc degere annis, aetate hoc tempore
vitam agere virginem, & vivere instar S. Nicolai
Toletinatis, D. Francisci, S. Joannis Baptiste
non negotia novem annis supponamus, si annus
ad complementum centum annorum debet, sup-
pono quod hoc anno sancte transfigurata undecim
mens, si mens dect, dicamus quod transfigurata
tunc degere annis, aetate hoc tempore
vitam agere virginem, & vivere instar S. Nicolai
Toletinatis, D. Francisci, S. Joannis Baptiste
non negotia novem annis supponamus, si annus
ad complementum centum annorum debet, sup-
pono quod hoc anno sancte transfigurata undecim
mens, si mens dect, dicamus quod transfigurata
tunc degere annis, aetate hoc tempore
vitam agere virginem, & vivere instar S. Nicolai
Toletinatis, D. Francisci, S. Joannis Baptiste
non negotia novem annis supponamus, si annus
ad complementum centum annorum debet, sup-

Hieron.
Epis. 10.
*ad Eu-
riam.*

lum initio comparuerunt, Ille haetæ, & animo fidit, hic auxilio coelesti, ac fundeioruit, à procul se contundit, jocantur, & recreantur. Philistæ Israhelitam trunculentis oculis consernere credebat, David hostem iðu lapidis protervere, & valore suæ dextæ illum in monte carnium, ac osfum dejecte sperabat. Gigas conitus Davidis se iustum sentiens in iras affligit, in ejus pectore formam indignationis accidit, ex oculis flammæ scintillant, ac fumus furoris è naribus evapora. Interim providus Israhel fundam armat, & fronti in qua superbia verillum temeritatis, & audacia explicebat, lapidem insiggit. Et cecidit in faciem suam super terram; accutit, & ipso pagione Philistæ verticem avellit.

1. Reg. c.
17.

1. Reg. c.
21.

Franc.
Laban.
Tem. 1.
Ap. conc.
verb per-
sev prop.

Gen. c. 15.

instantias addit, invitationes repetit, nec domum offere esclar, quinimo eos ad acceptationem cogit. Compulsi illo oppido, ut docuissent ad eum. Demum perseverantem precia dilecti, præsentia honorare domum ejus placuit, & lubenter intrarunt. Quonodo ut exanimatus accepit Loto ab Angelis, ut ab ei hominum raretur domus sua, cum ante omnino prædicta suis renisset. Ne minoris tantum gratiam accepisse, perseveravit enim in petitione sua, sicut autem perseveranza coronatur. Er nos ad uocem cam orationem, ad simplices preces nostra Deo exaudiendos imaginemur; perseverantem molifari debet. Denec invenias;

13. Quantum Angelis perseverantia Loto tantum Magdaleæ perseverantia Christi pucuit. Hac formosa amorsa à Simone Clémenti convivis exceptum intellexit. Illico habuit lacerum penitentia induit, vas albitum strinum pretiosum unguento plenum fumis, cibis disflolvit, excalceata domo exit, & ouibus lacrymaribus, labris suspirantibus pallis ad locum, in quo agebat obiectum suorum castrorum, desideriorum accelerat, Palatium intrat, ad conclave appellat, & Salvatoris agniciata plantas ejus lacrymas dolos ablit, capillis illas tergit, unguento inongit, scabidi mundaris devote oculis figit. Et statim D. Iacobus pedes Domini lacrymæ capi rigare per ejus, & capillis capiti sui iugebat, & postea laborat pede seipsum. Hæc actio etiæ a tribus Evangelistis Matthæo, Marco, Joanne directe mode recenter videtur, ut tamen affirmat dominus P. Augustinus receperit eum idem. Quod angelus fecit in Berbana pariter narratur à tribus, Iacobus, Matthæo, & Marco. Hic non solum capi, emper sed & pedes Domini accipiantur perfudit mallei capitum. Christo, ejus actio vila tantum placuit, ut velut omni bonitate eam præcellentem celebraret: Bonum opus operatus ejus in me, & dieo p. gloriam ex conviva in oratorem transi, & eloquum casu hoc applausu promit. Amen dico uobis uerbo: que predicatum fuerit hoc Evangelium, dicatur quod hoc fecit in memoriam ejus. Hic quoniam ex omnibus actionibus Magdaleæ rancor laudem promerit, refite velle. As Jacryma: ego id non alero, quavis Deo non parum grata sint. Petrus eximiam amat literavit: Exiuit foras, & slevit amarum; nec tamen hoc encomium tolit. Forsan uegemanus amissus? Christus talium vanitatum amissus?

non fuit. Forsan comeæ autæ, at oscula af-
fegitola? hoc credens errat. Officium his pre-
dictis scilicet impendens caput suum pedibus Sal-
uatoris iugulat, & quasi unicebat. Hac de cau-
ta tamam laudem promeretur; & eum propter
hoc caput est principium hominis, pedes
fuis. Ergo Magdalena in actibus paeniten-
tia ab exordio conversionis usque ad finem
vita perseverante perspexit. O quam est hæc
actio virtus! Bonum opus operata est in me.
O datum dignum laude; & premio! Amen
dixi vobis. Et. Huc alludere diversum Brunon-
ium voluntate credo. Tota vita nostra sic brevis
quoniam continuatur, ut, & principio (en caput)
fini concordat (en pedes) & bonum quod capimus,
sequitur finem non relinquamus. Hoc modo mu-
tari Evangelica & geomana, & pastor ovem qua-
ntum. Deus inveniatur.

Deus in Exodus, & Levitico Hebreis, si
nichil accedit à le vellem habeti, extrema
animatum offertur iustus: Et offerent de pacifico-
rum hostia sacrificium Domino a燔em & caudam
tum. Ac in Exodus: Tolle ad te arietem, &
caudam. Sed an non hic est Deus, qui gulta
alio pollet teuto, & contentari adeo potest dif-
ficiunt, ut illis solis victimis queratur le of-
fendat, quæ circumstantias debitas in superla-
tivo grada perfectionis habent? cui ergo in
facientes partem extremam adeo viliter petunt? si
animalia immunda offertur vtabantur, an pars
est immundus ita? præterea cum sibi a-
similium primogenitorum officii facientes, que
sunt Abrahæ: Sunt pinguiora & meliora a
me, non a filio. Decimam granis: Quia de
seru numerus perfectus est: ut divus P. Am-
bigulus, postulabat. Primum fructus magis ap-
petebiles sibi dati dicit voluit. Et quod majus est,
speculum sacrificandum diligenter inspici nunc
est maculos. præcepit: Erat Agnus absque
macula, annulatus, &c. caulin das
Lyrae: Maculos, quia formella immolari
un poterat in hoc sacrificio, sed requirebatur ad
hunc sime maculosus, qui est perfectus, quia eo
qui sunt perfecti, Deus debet immolari, à quo
miseris omnis humana perfetto. Si ergo ulta-
ma extenuitas est deformis, vilis, impre-
fecta, & immunda, cui Deus eam à sacrificio
non proficit? & divus Gregorius hac parte de-
notat sicut responder. Hanc ergo sacrificati-
onis voluit, ut quam accepta sibi efficeret per-
fetta, & sanctitatis suis demonstraret. In can-

da quippe finis est corporis, & ille bene immolat. D. Greg.
qui sacrificium boni operis usque ad finem debita Mag. hom.
perducit actionis. Idem in suis moralibus sursum 25. in
conclamat. Caudam hostia in altari offerre præcipi. Matth.
miser, ut videlicet omne bonum, quod incipiimus, per. Idem 1.
severant finis compli-
tum. moral. 40.

15. Sed si verum sit, quod idem operatur op-
positum in opposito, quod propositum in proposito,
quantum Deo placet perseverantia tam exofum
oppositum habet: Nec aliquid cum magis
affigere potest, quam si opera coepita ad finem
non producantur. Præcepta à Deo creato-
re populo. Hebreo data, aliquando non mi-
nus paradoxa, quam mysteriis fuisse nega-
ti nequit. In pluribus locis Exodi à sacri-
ficiis animalia immunda iustitiae arcuit. Quid.
quid habuerit masculini Iesus consecratus Domini 13.
quod primogenitum animi mutabat ovo. Et alibi. Exod. cap.
Exod. cap. 14. Omne quod aperit vndeum generis masculini
meum erit; de cunctis animalibus tam de
bovis, quam de ovibus meum erit. Primogeni-
tum ejus redimes ovo. Cur Deus adest hoc ani-
mal abhorret, cum sit patientia, & humiliatis
symbolum.